Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

77.00

1.40

107.80

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

159.00

1.00

159.00

Total (Bs.):   266.80
  Son: Doscientos sesenta y seis 80/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SIN FACTURA

Fundación Alirio Henao Hogar San José NIT 159734024
7015029422379
CUENTA CORRIENTE-BANCO DE CREDITO7

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información